Prefeitura de Mauá

PORTARIA N° 11.454, DE 26 DE MARÇO DE 2021

Nomeia o presidente e o vice-presidente do
Conselho Gestor do Fundo Municipal de
Saneamento Ambiental e Infraestrutura —
FMSAI, nos termos do  art.  4°, §1°, do Decreto
n° 8.764, de 14 de setembro de 2020.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo,
usando das atribuições conferidas pelo  art.  60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo
em vista o que consta no processo administrativo n°11.420/2019 —vol. 4,RESOLVO:

Art.  1° Ficam nomeados como presidente e vice-presidente do Conselho
Gestor do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e Infraestrutura — FMSAI, nos
termos do  art.  4°, §1°, do Decreto n° 8.764, de 14 de setembro de 2020,  DENISE
LENHARI ZIRONDI e RÔMULO CÉSAR FERNANDES, respectivamente.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 26 de março de 2021.

MAR ELO LIVEIRA
Prefe o

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

MARIA E ERICH FERRAZ
Chefe de Gabinete

apil

	Page 1